Общество с ограниченной ответственностью"Ppt.ru"
456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

тел./факс (812) 545-2121; 493-0787

ИНН 1234567890; КПП 121001001; ОКПО 90100101; ОГРН 2323454567001

22.12.2020 18:30                                                                                               Субъект РФ
УВЕДОМЛЕНИЕ

работнику о необходимости явиться за трудовой книжкой

или дать согласие на отправку ее по почте

Уважаемый Петр Павлович, Трудовой договор № 355, заключенный с Вами 11.06.2016 г, был расторгнут по Вашей инициативе 22.12.2020 г. По неизвестной причине в день увольнения Вы не пришли на работу, поэтому трудовая книжка Вам выдана не была.

На основании Статьи 84.1 Трудового кодекса Российской Федерации просим Вас явиться за Вашей трудовой книжкой в Отдел кадров ООО "Ppt.ru" по адресу 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1 в рабочие дни с 9:00 до 18:00, либо выслать по указанному адресу Ваше письменное согласие на отправку ее по почте с указанием адреса доставки.
Генеральный директор___________________/Петров Н.Г./
М.П.